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QUESTION 1

A customer is implementing a Communication Server 1000E (CS 1000E) Rls. 7x High Availability (HA) system. The
customer wants to know if there are any special package requirements beyond the HA Package needed for the system. 

Which two software packages are mandatory when deploying a CS 1000E system? (Choose two) 

A. IPMG Media gateway 1000E package 403 

B. SOFTSWITCH-Soft Switch Package 402 

C. SBO Branch Office Package 390 

D. SIP SIP Gateway and Converged Desktop Package 406 

Correct Answer: AD 

 

QUESTION 2

A technician has configured a new media gateway by connecting to the serial port for the MGC and entering network
information for the card as well as the IP address for the Primary call server. When the MGC reboots, the faceplates
displays UNRG. The Call Server console `IPMG registration denied\\'. 

What should be done to solve this problem? 

A. Ping from the MGC to the call server over the E-LAN 

B. Check to ensure the TLAN cable for the MGC is connected and active 

C. Check to ensure the IPMG has been configured on the call server 

D. Power cycle the MGC card to force it to register 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 3

A customer is installing a new common processor Media Gateway (CPMG) in a Communication Server (CS) 1000E
system. They are connected to the backplane serial port 0 of the MGC to access the configuration menu. No IP
information exists for the MGC. 

How does the customer access the configuration menu for the MGC? 

A. Type "mgcsetup" on the screen. 

B. No action required. The MGC will boot directly into the setup menu. 

C. The prompt "Press any key to stop auto-boot enter mgcsetup"appears. 

D. Enter a shell command : 0M, provide OAM username and password to access OAM shell. 
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Correct Answer: B 

 

QUESTION 4

A technician has deployed a Communication Server 1000 Rls. 7x system at their site. You are using the Virtual Terminal
to access Communication Command line interface (CLI) to add telephone. 

Which Overlays (LDs) are linked to eliminate the need for existing one Overlay (LD) and entering another one? 

A. LD 10, 11, 15 and 20 

B. LD 10, 11, 20 and 32 

C. LD 10, 11, 20 and 30 

D. LD 20 and 32 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 5

Click the Exhibit button. 
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A customer has deployed a Communication Server (CS) 1000Rls. 7x system at their site, and has asked that a swap
using the Element Manager Phones tool on the two telephone sets shows in the Print-out be performed. 

What should the customer be told regarding the request? 

A. These two telephones cannot be swapped because they do not have competitive TN types. 

B. These two telephones can be swapped because they are both assigned to TGAR 1. 

C. These two telephones can be swapped because they both have the same VCE Class of service. 

D. These two telephones cannot be swapped because they are not in the same Call Pickup group. 

Correct Answer: A 
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